

CHANETTE KJÆRGAARD HOLDING ApS

Lindevangshusene 100, 1 th
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2018

Chanette Kjærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHANETTE KJÆRGAARD HOLDING ApS
Lindevangshusene 100, 1 th
2630 Taastrup

CVR-nr: 30573943
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er holding.

Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør kr. -14.643.
Egenkapitalen udgør kr. 233.741.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.618	3.410
Andre finansielle indtægter		0	2.794
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-2.356
Ordinært resultat før skat		-14.643	-1.152
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.643	-1.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-114.947	3.410
Overført resultat		47.404	-56.262
I alt		-14.643	-1.152

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	234.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	234.947
Anlægsaktiver i alt		0	234.947
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	54.963
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	54.963
Likvide beholdninger		285.542	56.975
Omsætningsaktiver i alt		285.542	111.938
Aktiver i alt		285.542	346.885

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	114.947
Overført resultat		55.841	8.437
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		233.741	300.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.801	46.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.801	46.801
Gældsforpligtelser i alt		51.801	46.801
Passiver i alt		285.542	346.885

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis